
���������� 来日プレゼンテーションのご案内

� � � � � � � � � �

tomita TOKYO 東京都中央区京橋２-２-１京橋エドグラン１F TEL:03-3273-7500
JR 東京駅 八重洲南口より徒歩５分 / 東京メトロ銀座線京橋駅８番出口に直結

２０62025.      .           Fri 10：30 ～12：00
13：30 ～15：00
16：00 ～17：30

1. 　　　　　　　　　　　　 [ 受付開始 10：15]

2.　　　　　　　　　　　　　  [ 受付開始 13：15]

3.　　　　　　　　　　　　　  [ 受付開始 15：45]

日　時

会　場
Evgeny MUSIKHIN
（エフゲニー・ムジヒン）
MÉTAPHORES社
エクスポートセールスマネージャー

繊細な色彩と豊かなテクスチャーを通して、独自の世界観をファブリックスに映し出すフランスのメゾン MÉTAPHORES（メタフォール）。

エルメスのテキスタイル部門に属する同社より、エクスポートセールスマネージャー、エフゲニー・ムジヒン氏を迎え、スペシャル

プレゼンテーションを開催いたします。今季のコレクションでは「L'ÉCHAPPÉE（レシャペ － “ひとときの逃避”）」をテーマに、ブラ

ンド初となるアウトドアファブリックを取り入れ、移ろう風景や旅の余韻を呼び覚ます新たな感性の広がりを紡ぎます。さらに会場では、

当社オリジナルの和紙壁紙「KOZO Ⅵ（コウゾ ６）」とともに、ムードボードもご覧いただけます。伝統素材である楮（こうぞ）を用い

職人が一枚一枚丁寧に仕上げる和紙壁紙との繊細な調和をぜひご体感ください。

下記プレゼンテーション（※1）の時間以外もご覧いただけますので、ご都合に合わせてお越しいただけます。二つの文化が織りなす

インスピレーションあふれる空間を、心ゆくまでお楽しみいただければ幸いです。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。（※2）

※1　 事前予約制となります。お申し込みは右記ご予約フォーム、または下記お電話より承っております。
　　    一定数に達し次第、ご予約を終了させて頂く場合がございます。予めご了承ください。
　　   （TEL. 03-5798-7481）
※2　当日はイベント貸し切りのため、通常営業はいたしません。

©GaëlleLeBoulicaut

����������

×

プレゼンテーション
ご予約フォーム




